Q uomodo accipiendoſum ſit illud ſaluatoris apud Matthæum: Dicam autem uobis non bibam amodo de hoc genimine uitis uſq; in diem illum quo bibam illud nouum uobis ſum in regno patris mei. LXXII.

 Hoc loco quidam mille annorum fabulam ſtruunt: in quibus Christum regnaturum corporaliter eſſe contendunt: & bibiturum uinum quod ex illo tempore uſq; ad conſumptionem mundi non biberit. Nos autem audiamus panem quem fregit dominus: deditq; diſcipulis: eſſe corpus domini ſaluatoris iplo dicete ad eos. Accipite & comedite. Hoc eſt corpus meum: & calicem illum eſſe: de quo iterum locutus eſt. Bibite ex hoc omnes. Hic eſt enim ſanguis meus noui testamēti: qui pro multis effundetur in remiſſionem peccatorum. Iste eſt calix de quo in prophetā legimus. Calicem ſalutaris accipiam & nomen domini inuocabo. Et alibi. Calix tuus inebrians q̄ p̄clarus eſt. Si enim panis qui de cælo deſcendit: corpus eſt domini: & uinum qđ diſcipulis dedit: ſaugnis illius eſt noui testamenti: qui effuſus eſt in remiſſionem peccatorum: Iudaicas fabulas repellamus: & alcedamus cum domino coenaculum magnum: ſtratum atq; munda datum: & accipiamus ab eo ſurſum calicem ſuoi testamenti. Ibiq; cum eo pascha celebranteſ inebriemur ab eo uino ſobrietatis. Non enim eſt regnum dei cibus & potus: ſed iuſticia & gaudium: & pax in ſpiritu sancto. Nec Moyses dedit nobis pa nem uerum: ſed dominus Iesu ipſe coniuia & coniuuum: ipſe comedens & qui comeditur: illius bibimus ſanguinem: & ſine iplo potare non poſſumus: & quotidie in ſacrificiis eius de genimine uitis uerae: & uineæ ſorech quæ interpretatur electa: rubentia muſta calcamus: & nouum ex iis uinum bibimus in regno patris: nequaq; in uetus ſtate litteræ: ſed in nouitate ſpiritus cantanteſ canticum nouum: quod nemo poſteſt cantare niſi in regno ecclie: quod regnum patris eſt. Hunc panem & lacob patriarcha comedere cupiebat dicens. Si fuerit dominus deus mecum & dederit mihi panem ad uescendum: & uel ſtimentum ad ſperiendum. Q uotquot enim in chri ſto baptizamur: Christum induimus: & panem comedimus angelorum: & audimus dominum p̄dicanter. Meus cibus eſt ut faciam uoluntatem eius qui me misit: & impleam opus eius. Faciamus igit̄ uoluntatē eius: qui misit nos: & ipleam opus eius: & Christus nobis ſum bibet in regno ecclie ſanguinem ſuum.

Q uæ cauſa ſit: ut in reſurrectione domini & apparitione euangelista diuersa narauerint. LXXIII.

 N quibus primū quæris: cur Matthæus dixerit: uespere ſabbati illuſcenti in una ſabbati dominū ſu rexiſſe: & Marcus mane reſurrectionē eius factam eſſe cōmemoret: ita ſcribēs. Cum autē reſiſtēſſet una